
Ceník

platný od 01. 01. 2014



Kvalita
Kvalitu střešních krytin Vám zaručíme průběžným testováním

vstupních surovin, jejich poměrem, který je daný technologickým

postupem a následným testováním vlastností finálního produktu.

Tašky odpovídají požadavkům norem STN EN 490. Základní

suroviny, jejich použité množství a kvalita se kontrolují v souladu

s předpisy STN EN 491.

Záruka
Výrobce udává 30letou písemnou záruku u betonových výrobků

na: – přesnost rozměrů

– vodotěsnost

– mrazuvzdornost

Výrobce udává 15letou písemnou 

záruku na originální plastové a ko-

vové příslušenství.

Kalkulace spotřeby materiálu
Na základě dodaných technických výkresů Vám zpracujeme 

přesnou kalkulaci spotřeby materiálu. Ke kalkulaci jsou třeba

následující technické výkresy: půdorys střechy, pohledy, příčný

řez. Plány a výkresy můžete poslat na následující adresy:

Poštou: Mediterran CZ, s.r.o.

Vídeňská 264/120b, 619 00 Brno

Faxem: 547 122 121

E-mailem: obchod@mediterrancz.cz

Námi vyhotovená kalkulace odpovídá podkladům dodaným pro

její výpočet.

Odborné poradenství
Podrobné informace ohledně našich výrobků naleznete v

Montážním návodě. Pro případné dotazy jsou Vám k dispozici

naši obchodní zástupci, příp. na telefonické lince 547 122 120

nebo na e-mailu obchod@mediterrancz.cz.

Vlastnosti betonových tašek
Přírodní složky: Beton se připravuje smícháním tří přírodních surovin (voda, písek, kámen), funkci pojiva plní cement.

Nasákavost: Díky speciální technologii naše výrobky svojí kvalitou vykazují minimální nasákavost vodou. Hmotnost krytiny
v důsledku působení přírodních vlivů (voda a vlhkost) z tohoto důvodu nebude kolísat, čímž se nepoškozuje konstrukce.

Stálobarevnost: Už samotná základní surovina obsahuje barvu. Požadovanou barvu zajišťují pigmenty, a tak bude barva 
jednotlivých tašek i na povrchu homogenní. 

Stálost tvaru: Výrobní metoda a použité materiály garantují stálý tvar, což zabezpečuje lepší připojení prvků na střeše.

Nosnost: Mechanické zatížení povrchu tašky je velmi vysoké, a tak ani větší množství sněhu a ledu jako i chůze na povrchu
nezpůsobuje lámání střechy.

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Image Vaší Střechy

1

2

3

4

5

30

 
L

E
T

Á
 ZÁR U K A

1920

15
 

L
E

TÁ
 ZÁ R U KA

Fu

nkč
nost střešního systému



Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Povrch: hladký, 1x barevný nástřik
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost: 4,5 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm

Překrytí, vzdálenost latí:
Sklon střechy Překrytí (min) Vzdálenost latí Spotřeba (ks/m2)
nad 30° 8,0 cm 34 cm 9,80
22°-30° 9,0 cm 33 cm 10,10
12°-22°* 10,0 cm 32 cm 10,42

* 12° - 16°: u těchto sklonů je nutné plné deskové bednění a speciální druh folie vhodný na podkladní
bednění. Pro tyto účely doporučujeme vodotěsnou difuzní folii Medifol P-Roof 185 g/m2.

* 16° - 22°: u těchto sklonů je nutné podkladní bednění a speciální druh folie vhodný na podkladní
bednění. Pro tyto účely doporučujeme folii Medifol Plus 150 g/m2.

Laťování
Průřez latí: min. 50/30 mm (šířka/výška)
Průřez kontralatí: min. 50/50 mm (šířka/výška)

VLČANKA

Paletové hospodářství:
Základní taška 264 ks
Poloviční taška 336 ks
Krajní taška levá/pravá 32/32 ks
Větrací taška 34 ks
Hřebenáč 128 ks
Koncový hřebenáč 64 ks
Rozdělovací hřebenáč Y, X 30 ks

Základní taška (10 ks/m2) 18,80 22,80
Poloviční taška (dle potřeby) 18,80 22,80
Krajní taška levá/pravá (3 ks/bm) 89,00 107,70
Větrací taška (15 ks/100 m2) 139,00 168,20
Hřebenáč (2,8 ks/bm) 50,00 60,50
Koncový hřebenáč 158,00 191,20
Rozdělovací hřebenáč Y 260,00 314,60
Rozdělovací hřebenáč X 340,00 411,40
Taška betonová nášlapná 149,00 180,30
Pultová taška (3 ks/bm) 155,00 187,60
Pultová taška levá/pravá (3 ks/bm) 259,00 313,40

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH

VLČANKACeník od 01.01.2014

Druh 
výrobku

Doporučujeme realizovat pokládku krytiny rozbalením více palet.
Standard Vlčanka – základní taška – dodávané množství v násobku 44 ks, hřebenáč v násobku 4 ks. Image Vaší Střechy

VLČANKA



DANUBIA
Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, 

portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Povrch: hladký, 2x barevný akrylátový

nástřik s lakem
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost: 4,5 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm

Překrytí, vzdálenost latí:
Sklon střechy Překrytí (min) Vzdálenost latí Spotřeba (ks/m2)
nad 30° 8,0 cm 34 cm 9,80
22°-30° 9,0 cm 33 cm 10,10
12°-22°* 10,0 cm 32 cm 10,42

* 12° - 16°: u těchto sklonů je nutné plné deskové bednění a speciální druh folie vhodný na podkladní
bednění. Pro tyto účely doporučujeme vodotěsnou difuzní folii Medifol P-Roof 185 g/m2.

* 16° - 22°: u těchto sklonů je nutné podkladní bednění a speciální druh folie vhodný na podkladní
bednění. Pro tyto účely doporučujeme folii Medifol Plus 150 g/m2.

Laťování
Průřez latí: min. 50/30 mm (šířka/výška)
Průřez kontralatí: min. 50/50 mm (šířka/výška)

Paletové hospodářství:
Základní taška Danubia colorsystem 264 ks
Základní taška Danubia EVO 252 ks
Poloviční taška 336 ks
Krajní taška levá/pravá 32/32 ks
Větrací taška 34 ks
Hřebenáč 128 ks
Koncový hřebenáč 64 ks
Rozdělovací hřebenáč Y, X 30 ks
Pultová taška 52 ks
Pultová taška levá/pravá 20/20 ks

Doporučujeme realizovat pokládku krytiny rozbalením více palet.
Danubia – základní taška – dodávané množství v násobku 44 ks (colorsystem), 42 ks (EVO), hřebenáč v násobku 4 ks.

Základní taška (10 ks/m2) 22,80 27,60 26,30 31,80
Poloviční taška (dle potřeby) 22,80 27,60 26,30 31,80
Krajní taška levá/pravá (3 ks/bm) 94,00 113,70 99,00 119,80
Větrací taška (15 ks/100 m2) 145,00 175,50 149,00 180,30
Hřebenáč (2,8 ks/bm) 57,00 69,00 60,00 72,60
Koncový hřebenáč 169,00 204,50 178,00 215,40
Rozdělovací hřebenáč Y 279,00 337,60 289,00 349,70
Rozdělovací hřebenáč X 349,00 422,30 359,00 434,40
Taška betonová nášlapná 149,00 180,30 149,00 180,30
Pultová taška (3 ks/bm) 179,00 216,60 189,00 228,70
Pultová taška levá/pravá (3 ks/bm) 289,00 349,70 299,00 361,80

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH  

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH 

CIHLOVĚ ČERVENÁ, VIŠŇOVĚ ČERVENÁ,
HNĚDÁ, ANTRACIT

CIHLOVĚ ČERVENÁ, VIŠŇOVĚ ČERVENÁ,
HNĚDÁ, CARBON

DANUBIA
Ceník od 01.01.2014

Druh 
výrobku

DANUBIA  Evo

DANUBIAEvo

Image Vaší Střechy

CIHLOVĚ
ČERVENÁ

VIŠŇOVĚ
ČERVENÁ

HNĚDÁ ANTRACIT

HNĚDÁ CARBONVIŠŇOVĚ
ČERVENÁ

CIHLOVĚ
ČERVENÁ

Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, 

portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Povrch: hladký, 2x barevný akrylátový

nástřik s přidaným silikátem
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost: 4,5 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm

new



COPPO

Překrytí, vzdálenost latí:
Sklon střechy Překrytí (min) Vzdálenost latí Spotřeba (ks/m2)
nad 30° 8,0 cm 34 cm 9,80
22°-30° 9,0 cm 33 cm 10,10
12°-22°* 10,0 cm 32 cm 10,42

* 12° - 16°: u těchto sklonů je nutné plné deskové bednění a speciální druh folie vhodný na podkladní
bednění. Pro tyto účely doporučujeme vodotěsnou difuzní folii Medifol P-Roof 185 g/m2.

* 16° - 22°: u těchto sklonů je nutné podkladní bednění a speciální druh folie vhodný na podkladní
bednění. Pro tyto účely doporučujeme folii Medifol Plus 150 g/m2.

Laťování
Průřez latí: min. 50/30 mm (šířka/výška)
Průřez kontralatí: min. 50/50 mm (šířka/výška)

Paletové hospodářství:
Základní taška 240 ks
Poloviční taška 320 ks
Krajní taška levá/pravá 40/32 ks
Větrací taška 34 ks
Hřebenáč 128 ks
Koncový hřebenáč 64 ks
Rozdělovací hřebenáč Y, X 30 ks
Pultová taška 52 ks
Pultová taška levá/pravá 20/20 ks

Doporučujeme realizovat pokládku krytiny rozbalením více palet.
Coppo – základní taška – dodávané množství v násobku 40 ks, hřebenáč v násobku 4 ks.

ANTICKÁ 
ČERVENÁ

FERRARA MODENA

VENEZIA

Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Povrch: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik s lakem
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost: 4,6 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm

Image Vaší Střechy

Ceník od 01.01.2014

Základní taška (10 ks/m2) 31,50 38,10 33,50 40,50
Poloviční taška (dle potřeby) 31,50 38,10 33,50 40,50
Krajní taška levá/pravá (3 ks/bm) 128,00 154,90 136,00 164,60
Větrací taška (15 ks/100 m2) 165,00 199,70 175,00 211,80
Hřebenáč (2,8 ks/bm) 96,00 116,20 104,00 125,80
Koncový hřebenáč 189,00 228,70 195,00 236,00
Rozdělovací hřebenáč Y 299,00 361,80 305,00 369,10
Rozdělovací hřebenáč X 369,00 446,50 375,00 453,80
Pultová taška (3 ks/bm) 199,00 240,80 209,00 252,90
Pultová taška levá/pravá (3 ks/bm) 309,00 373,90 319,00 386,00

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH  

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH 

ANTICKÁ ČERVENÁ FERRARA, VENEZIA,
MODENA

COPPO

Druh 
výrobku



RUNDO

RUNDO Evo

ZENIT Evo

Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost Rundo: 4,4 kg/ks
Hmotnost Zenit: 4,8 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10–12 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm
Povrch Rundo colorsystem: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik s lakem
Povrch Rundo EVO: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik s přidaným silikátem
Povrch Zenit EVO: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik s přidaným silikátem
Povrch Zenit colorsystem: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik s lakem

Technické údaje:
Detaily se nacházejí v části Zenit.

Technické údaje:
Detaily se nacházejí v části Zenit.

Překrytí, vzdálenost latí:
Sklon střechy Překryt í (min) Vzdálenost latí Spotřeba (ks/m2)
nad 45° 11,0 cm 31 cm 10,75
35°-45° 12,0 cm 30 cm 11,11
30°-35° 13,0 cm 29 cm 11,49
20°-30° 14,0 cm 28 cm 11,90

* 20° - 24°: u těchto sklonů je nutné plné deskové bednění a speciální druh folie vhodný na podkladní
bednění. Pro tyto účely doporučujeme vodotěsnou difuzní folii Medifol P-Roof 185 g/m2.

* 24° - 30°: u těchto sklonů je nutné podkladní bednění a speciální druh folie vhodný na podkladní
bednění. Pro tyto účely doporučujeme folii Medifol Plus 150 g/m2.

Laťování
Průřez latí: min. 50/30 mm (šířka/výška)
Průřez kontralatí: min. 50/50 mm (šířka/výška)    

VIŠŇOVĚ
ČERVENÁ

ANTICKÁ
ČERVENÁ

CIHLOVĚ
ČERVENÁ

VIŠŇOVĚ
ČERVENÁ

CIHLOVĚ
ČERVENÁ

Paletové hospodářství:
Základní taška 252 ks
Poloviční taška 320 ks
Krajní taška levá/pravá 32/32 ks
Krajní taška 3/4 levá/pravá 48/48 ks
Větrací taška 34 ks
Hřebenáč 128 ks
Koncový hřebenáč 64 ks
Rozdělovací hřebenáč Y, X 30 ks

Doporučujeme realizovat pokládku krytiny rozbalením více palet.
Rundo, Zenit – základní taška – dodávané množství v násobku 42 ks, hřebenáč v násobku 4 ks. Image Vaší Střechy

HNĚDÁ CARBON

new

BŘIDLICE

ANTICKÁ ČERVENÁ

CARBON GRAFIT  

Ceník od 01.01.2014

Druh 
výrobku

Základní taška (11 ks/m2) 24,90 30,10 30,90 37,40 27,30 33,00 30,60 37,00 32,60 39,40 32,60 39,40
Poloviční taška (dle potřeby) 24,90 30,10 30,90 37,40 27,30 33,00 30,60 37,00 32,60 39,40 32,60 39,40
Krajní taška levá/pravá (3 ks/bm) 99,00 119,80 128,00 154,90 101,00 122,20 132,00 159,70 132,00 159,70 132,00 159,70
Krajní taška 3/4 levá/pravá (3 ks/bm) 99,00 119,80 128,00 154,90 101,00 122,20
Větrací taška (15 ks/100 m2) 129,00 156,10 159,00 192,40 135,00 163,40 170,00 205,70 170,00 205,70 170,00 205,70
Hřebenáč (2,8 ks/bm) 57,00 69,00 96,00 116,20 60,00 72,60 60,00 72,60 96,00 116,20 60,00 72,60
Koncový hřebenáč 169,00 204,50 189,00 228,70 178,00 215,40 178,00 215,40 189,00 228,70 178,00 215,40
Rozdělovací hřebenáč Y 279,00 337,60 299,00 361,80 289,00 349,70 289,00 349,70 299,00 361,80 289,00 349,70 
Rozdělovací hřebenáč X 349,00 422,30 369,00 446,50 359,00 434,40 359,00 434,40 369,00 446,50 359,00 434,40
Pultová taška (3 ks/bm) 189,00 228,70 189,00 228,70 189,00 228,70
Pultová taška levá/pravá (3 ks/bm) 219,00 265,00 219,00 265,00 219,00 265,00

Cena v
Kč/ks 

bez DPH 

Cena v
Kč/ks 
s DPH  

Cena v
Kč/ks 

bez DPH 

Cena v
Kč/ks 
s DPH  

Cena v
Kč/ks 

bez DPH 

Cena v
Kč/ks 
s DPH  

Cena v
Kč/ks 

bez DPH 

Cena v
Kč/ks 
s DPH  

Cena v
Kč/ks 

bez DPH 

Cena v
Kč/ks 
s DPH

Cena v
Kč/ks 

bez DPH 

Cena v
Kč/ks 
s DPH  

CIHLOVĚ ČERVENÁ
VIŠŇOVĚ ČERVENÁ

ANTICKÁ ČERVENÁ CIHLOVĚ ČERVENÁ
VIŠŇOVĚ ČERVENÁ
HNĚDÁ, CARBON

CARBON, 
GRAFIT

ANTICKÁ ČERVENÁ BŘIDLICE

ZENITRUNDO RUNDO
Evo Evo



CENÍK:

Výrobky Jednotka Barvy Cena  Cena 
množství v Kč v Kč

bez DPH s DPH

Vytvoření nároží a hřebene
Univerzální větrací pás na hřeben a nároží MEDI Roll hliníkový (5 m) role ���� 557,00 674,00
Univerzální větrací pás na hřeben a nároží Roll-O-Mat hliníkový (5 m) role ���� 497,00 601,40
Větrací pás Standard (1 m) ks � �� 141,40 171,10
Ukončení hřebene plastové ks � �� 24,40 29,50
Držák hřebenové latě s hřebem ks 16,00 19,40
Příchytka hřebenáče ks ���� 3,40 4,10
Utěsňovací (šroubový) hřebík ks � �� 6,30 7,60
Vytvoření okapového systému
Ochranná větrací mřížka (1 m) ks � �� 13,00 15,70
Ochranný pás (okapní) proti ptákům (5 m) role � �� 79,00 95,60
Okapový plech – lakoplast (2 m) ks ���� 156,00 188,80
Vytvoření úžlabí
Pás úžlabí hliníkový – lakoplast (2 m) ks ���� 356,00 430,80
Těsnící pás úžlabí samolepicí (1 m) ks � �� 14,10 17,10
Sedlový pás úžlabí (0,5 m) ks  � 296,00 358,20
Příchytka úžlabí ks  2,10 2,50
Vytvoření oplechování stěny a komína
Těsnící pás kolem komínu Medi-Flex (5 m) role  � �� 1852,00 2241,00
Krycí lišta kolem komínu (2 m) ks  � �� 156,00 188,80
Prostup střechy a osvětlení
Prostupová taška Vlčanka/Danubia ks  ���� 340,00 411,40
Prostupová taška Coppo ks  � �� 340,00 411,40
Prostupová taška Rundo/Zenit ks  ���� 340,00 411,40
Anténní nástavec ks  ���� 389,00 470,70
Komínek pro kanalizaci dlouhý s průměrem 11 cm (40 cm) ks  ���� 540,00 653,40
Komínek pro kanalizaci krátký (20 cm) ks  ���� 413,00 499,70
Flex hadice ks  340,00 411,40
Kanalizační větrák Rundo cihlová, Zenit carbon – komplet ks  883,00 1068,40
Kanalizační větrák Coppo, Rundo, Zenit antická – komplet ks  980,00 1185,80
Kanalizační větrák Coppo Ferrara – komplet ks  1036,00 1253,60
Univerzální prostupová taška pro turbokomín ks  � �� 1092,00 1321,30
Adaptér pro turbokomín ks  � �� 763,00 923,20
Střešní okno výstupní (50 x 55 cm) ks  � �� 1774,00 2146,50
Taška prosvětlovací Vlčanka a Danubia ks  295,00 357,00
Taška prosvětlovací Rundo/Zenit ks  520,00 629,20
Pohyb na střeše
Příchytka tašky ks  6,30 7,60
Držák s nášlapem ks  966,00 1168,90
Stoupací plošina barevná (25 x 80 cm) ks  ���� 686,00 830,10
Držák pro stoupací plošinu s vruty barevný (2 ks/plošina) ks  ���� 500,00 605,00
Stoupací plošina (25 x 84 cm) ks  606,00 733,30
Držák pro stoupací plošinu s vruty (2 ks/plošina) ks  632,00 764,70
Taška betonová nášlapná (2 ks/plošina) – zboží na objednávku ks Vlčanka, Danubia (EVO) 149,00 180,30
Držák (kolébka) k betonové tašce nášlapné (2 ks/plošina) – zboží na objednávku ks  226,00 273,50
Protisněhový hák ks  ���� 15,00 18,20
Protisněhový hák Coppo ks  � �� 19,00 23,00
Mříž sněholamu (20 x 300 cm) ks  627,00 758,70
Držák mříže sněholamu (3 ks/mříž) ks  289,00 349,70
Mříž sněholamu barevná (20 x 150 cm) ks  ���� 413,00 499,70
Držák mříže sněholamu barevný (2 ks/mříž) ks  ���� 139,00 168,20
Folie
Střešní folie kontaktní Medifol Eko 100 g/m2 (75 m2) role  1226,00 1483,50
Střešní folie kontaktní Medifol 120 g/m2 (75 m2) role  1972,00 2386,10
Střešní folie kontaktní Medifol Plus 150 g/m2 (75 m2) role  2732,00 3305,70
Střešní folie kontaktní Medifol P-Roof 185 g/m2 (75 m2) role  8015,00 9698,20
Střešní folie kontaktní Medifol Supreme 225 g/m2 (75 m2) role  10018,00 12121,80
Jednostranná lepící páska Tyvek 75 mm/25 m role  617,00 746,60
Oboustranná lepící páska Juta 15 mm/45 m role  437,00 528,80

15
 

L
E

TÁ

 ZÁ R U KA

Fu

nkč
nost střešního systému

PŘÍSLUŠENSTVÍ platný od 01. 01. 2014

(kanalizační větrák
pevně spojený
s taškou-PVC)



Výhradní zastoupení pro ČR:
Mediterran CZ s.r.o.
Vídeňská 264/120 b, 619 00 Brno
Tel.: +420 547 122 120
Fax: +420 547 122 121
E-mail: obchod@mediterrancz.cz
www.mediterrancz.cz

   I. Simona Sedlárová
tel.: +420 774 443 673
e-mail: sedlarova@mediterrancz.cz
Liberecký kraj, Ústecký kraj, Karlovarský kraj,
hl. město Praha, Středočeský kraj: Rakovník,
Beroun, Kladno, Mělník, Mladá Boleslav, Nymburk,
Kolín, Kutná Hora, Praha-východ, Praha-západ

II. Petr Uvízl
tel.: +420 774 443 671
e-mail: uvizl@mediterrancz.cz
Královéhradecký kraj, Pardubický kraj,
Olomoucký kraj, Moravskoslezský kraj

III. Petr Výlet
tel.: +420 774 443 670
e-mail: vylet@mediterrancz.cz
Kraj Vysočina, Jihomoravský kraj, Zlínský kraj

IV. Michal Sýkora
tel.: +420 774 443 675
e-mail: sykora@mediterrancz.cz
Plzeňský kraj, Jihočeský kraj,
Středočeský kraj: Příbram, Benešov

Výrobce:
Mediterran Slovakia, s. r. o.
Veľká Farma, 925 84 Vlčany
Tel.: +421 317 794 942
Fax: +421 317 794 608
Tech. poradenství: +421 317 794 797
E-mail: odbyt@mediterran.com
www.mediterran.sk

Výobce si vyhrazuje právo technických změn!
Mediterran Coppo a Coppo jsou registrované obchodní
značky! Dovolujeme si vás upozornit, že barva 
vyobrazených výrobků se může lišit od skutečnosti 
v závislosti na kvalitě tiskových materiálů.

NAŠI OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

Váš prodejce:

VÝROBA STŘEŠNÍCH SYSTÉMŮ
Výroba střešních systémů má v naší společnosti dlouholetou tradici sahající až do roku 1920. Střešní
systém Mediterran se vyrábí ve více barevných provedeních s cílem vyhovět různorodým požadavkům
našich zákazníků. Základní materiál je barevný a opatřený jedním barevným nástřikem (Standard
Vlčanka), dvojitým barevným akrylátovým nástřikem s lakem (povrchová úprava colorsystem) nebo
dvojitým barevným akrylátovým nástřikem s přídavkem silikátu (vysoce lesklá povrchová úprava EVO).
Firma Mediterran je mezinárodně renomovaným výrobcem betonových tašek a dodavatelem kompletních
střešních systémů. Kromě vědeckovýzkumné činnosti je krédem společnosti Mediterran dosahování
nejvyšší kvality a důsledné plnění dodacích podmínek. Jen tímto způsobem můžeme dosáhnout 
náš požadovaný cíl – spokojenost zákazníků.

IMAGE VAŠÍ STŘECHY (1)


